
平成28年 7月分

平成28年 7月11日 羽村市下水道事業会計地方公営企業法適用業務委託 16600281 都市計画・交通関係調査業務

41,878,000円

38,775,926円

40,392,000円

37,400,000円
指名競争入札 1 96.45％

平成29～31年度債務負担行為

午前10時 15分
電子入札サービ
ス

㈱パスコ 東京支店 羽村市外 平成28年 8月 1日 ～ 平成32年 3月31日

1 ㈱パスコ 東京支店 37,400,000 4 ㈱日水コン 東京支所 辞退

2
日本水工設計㈱ 東京支
社

43,000,000 4
オリジナル設計㈱ 東京
事務所

辞退

3 国際航業㈱ 多摩営業所 46,000,000 4
朝日航洋㈱ 東京空情支
社

辞退

4 昭和㈱ 東京支社 辞退

4
㈱東京設計事務所 東京
支社

辞退

4
アジア航測㈱ 本社営業
部

辞退


